



TMMOB PEYZAJ MİMARLARI ODASI

UCTEA CHAMBER OF LANDSCAPE ARCHITECTS

Denizli İl Temsilciliği

Adres: Lise Cad. 1322 Sk No:1 /2 Denizli

Tel: 0258 2618633 Faks: 02582630308

www.peyzajmimoda.org.tr - denizli@peyzajmimoda.org.tr

Sayı 2009-001
Tarih 06 – 07 - 2009
Konu YENİ HÜKÜMET KONAĞI ve YAKIN ÇEVRESİ KENTSEL TASARIM PROJE YARIŞMASI HAKKINDA

BASIN AÇIKLAMASI

Denizli Valiliği'nin düzenlemiş olduğu ' YENİ HÜKÜMET KONAĞI ve YAKIN ÇEVRESİ KENTSEL TASARIM PROJE YARIŞMASI' gündeme geldiği andan itibaren Peyzaj Mimarları Odası olarak konu yakından takip edilmiş ve bu yarışma ile ilgili elimizden gelen tüm destek Odamız tarafından kamuoyunun bilgisi dahilinde verilmiştir.

Peyzaj Mimarları Odası olarak Denizli'nin gelecek 50 yılına yön verecek ve Denizli'nin en büyük eksikliği olan yaşayan bir meydanın bu proje ile elde edileceğine olan inancımız bizleri bu sürecin içine heyecanla ve şevkle dahil etmiştir.

Kamuoyunun da bildiği gibi uzun bir sürecin sonucunda Valilik ve Mimarlar Odası arasında bir protokol yapılmış ve yarışma şartnamesi hazırlanmaya başlanmıştır. Yarışma şartnamesi hazırlığında Peyzaj Mimarları Odası olarak eksiklikler gözlemlenmiş, uyarılarımıza rağmen bu eksiklikler giderilmemiştir. Bu nedenle yarışma şartnamesi tarafımdan imzalanmamıştır.

TMMOB'ye bağlı Peyzaj Mimarları Odası'nın temsilcisi olarak, tüm süreç boyunca TMMOB ortamında oluşturduğumuz "Mühendis, mimar, peyzaj mimarı ve şehir plancıları mesleki bilgi, beceri ve deneyimlerini, toplumun ortak çıkarları; evrensel insani kazanımların ve kültürel mirasın korunması ve insan refahının gelişimi için kullanırlar. Toplumun sağlığı, güvenliği ve refahı için duymuş oldukları sorumluluk her zaman kendi kişisel çıkarlarının, meslektaşlarının çıkarlarının ya da mimar ve mühendisler topluluğunun çıkarlarının üstünde yer alır." İlkesi doğrultusunda hareket ettim.

Yaşanan olumsuzluklara rağmen Denizli'nin geleceği açısından yarışmaya desteğimiz sürmüştür. Son günlerde Denizli kamuoyunu fazlası ile meşgul eden tartışmaların, yarışma süreci başlamış olmasına rağmen devam etmesi kaygı vericidir.

Bu tartışmaların, tarafları yanlış yönlendirebileceği düşüncesiyle yarışmadaki danışman jüri üyeliği görevimden istifa ediyorum.

Denizli kamuoyuna saygı ile duyurulur

Tolga Aydar

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Denizli İl Temsilcisi